

PRIMARIA LAPUSNA

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Procurarea betonului C20/25 cu livrare la locul destinatiei.

Valoarea de deviz 1 379 528,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (C20/25 S3 M350)	m2	4 037,96	284,70 ----- 0,00	1 149 607,29 ----- 0,00

		Total	Lei	1 149 607,29
		Cheltuieli directe		1 149 607,29
		Total		1 149 607,29
		TVA	20 %	229 921,46
		Total deviz:		1 379 528,75

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA LAPUSNA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Procurarea betonului C20/25 cu livrare la locul destinatiei.

Valoarea de deviz 1 379 528,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine C20/25 S3 M350	m3	24,2278	1 825,00	44 215,74
2.	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25 S3 M350	m3	605,6940	1 825,00	1 105 391,55
		Total materiale de construcții				1 149 607,29
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	1 149 607,29
Cheltuieli directe		1 149 607,29
Total		1 149 607,29
TVA	20 %	229 921,46

Total deviz:**1 379 528,75**

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA LAPUSNA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect PRIMARIA LAPUSNA

Investitor PRIMARIA LAPUSNA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (C20/25 S3 M350)	m2			284,70 ----- 0,00
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine C20/25 S3 M350	m3	0,0060	1 825,00	10,95
	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25 S3 M350	m3	0,1500	1 825,00	273,75
		Total	Lei			1 149 607,29

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

Investitor
PRIMARIA LAPUSNA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.